

## OFM - Behandling med Klobetasol och Nystimex

---

### Hitta i dokumentet

[Behandling med Klobetasol och Mycostatin](#)

[Indikation:](#)

[Dosering:](#)

[Vecka 1 och 2:](#)

[Vecka 3 och 4:](#)

[Vecka 5:](#)

[Vecka 6:](#)

---

### Behandling med Klobetasol och Nystimex

#### Indikation:

Slemhinneförändringar i munhålan, inte orsakad av infektion.

#### Dosering:

Behandling med kortison, Klobetasol-gel, i minst 6 veckor.

#### Vecka 1 och 2:

**Klobetasol:** Sköljning 5 ml under 2 minuter på morgonen efter frukost samt före sänggående. Undvik att skölja äta eller dricka under den följande timmen.

**Nystimex:** Sköljning 2 gånger per dag med 2 ml Nystimex.

Alternativ till Nystimex: Flukonazol kapsel 50 mg, en kapsel dagligen i 14 dagar.

#### Vecka 3 och 4:

Behandlingen fortsätter med Klobetasol enbart på kvällen.

#### Vecka 5:

Klobetasol används varannan kväll.

#### Vecka 6:

Klobetasol används två gånger/vecka.

Ev. ytterligare en månad:

Gelen används 1-2 gånger/vecka.

Efter avslutad behandling bör uppföljande kontroll ske.